
 

 

 
ORDENANZA NÚMERO 007 

 
“POR MEDIO DE LA CUAL SE ADICIONA EL 

PRESUPUESTO GENERAL DEL 
DEPARTAMENTO DEL QUINDIO VIGENCIA 

2012, APROBADO MEDIANTE ORDENANZA 032 
DE NOVIEMBRE 28 DE 2011, EN LA SECCIÓN, 

INSTITUTO SECCIONAL DE SALUD DEL 
QUINDIO” 

 
LA GOBERNADORA  DEL DEPARTAMENTO 
DEL QUINDIO, en uso de las facultades que le 
confieren los Artículos 305 Numeral 9º de la 
Constitución Política y 77 del Decreto 1222 de 
1986.  

 

S A N C I O N A :  
 
La Ordenanza  No. 007 del 24 de Febrero de 

2012,  “POR MEDIO DE LA CUAL SE 
ADICIONA EL PRESUPUESTO GENERAL 

DEL DEPARTAMENTO DEL QUINDIO 
VIGENCIA 2012, APROBADO MEDIANTE 
ORDENANZA 032 DE NOVIEMBRE 28 DE 

2011, EN LA SECCIÓN, INSTITUTO 
SECCIONAL DE SALUD DEL QUINDIO” 

 
 
 

P U B L Í Q U E S E   Y   C Ú M P L A S E 
 

Dada en Armenia Quindío,  hoy  27 de Febrero 
de 2012 

 
 
 

SANDRA PAOLA HURTADO PALACIO 
GOBERNADORA 

 
Revisó y aprobó: Dr. John james Fernández López 
Proyectó y elaboró: María Eugenia López García 

 
 
 
 
 

 

 
 

SECRETARÍA JURÍDICA 
(Secretario: Dr. John James Fernández López) 

Proyecto y Elaboro: Jhon Fredy García Sierra 

 
Calle 20 No. 13-22 Piso Sexto Armenia Q.– Teléfono 7417712 

e- mail: juridica@quindio.gov.co 

GACETA No. 1896 Armenia, 28 de Febrero de 2012 Página No. 01 

CONTENIDO    

Página No. 
DEPARTAMENTO  DEL QUINDÍO 

 
176.  Ordenanza Número 007  del 24 de Febrero de 2012, “POR 
MEDIO DE LA CUAL SE ADICIONA EL PRESUPUESTO 
GENERAL DEL DEPARTAMENTO DEL QUINDIO VIGENCIA 
2012, APROBADO MEDIANTE ORDENANZA 032 DE 
NOVIEMBRE 28 DE 2011, EN LA SECCIÓN, INSTITUTO 
SECCIONAL DE SALUD DEL QUINDIO” 
…………………………………………..…………………………..1 
 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Febrero  28 de  2012 – GACETA No. 1896 2

 
 

 
 
 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Febrero  28 de  2012 – GACETA No. 1896 3

 
 

 



GACETA DEPARTAMENTAL DEL QUINDÍO – Armenia, Febrero  28 de  2012 – GACETA No. 1896 4

 
 

 


